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Mesaja	týkla

Pilz	Rail	Live	fuarında	69.	standda	-
Dijital	geleceğe	hazır!

Ostfildern,	03.03.2020	-	Pilz,	uluslararası	demiryolu
konferansı	ve	fuarı	Rail	Live’da	(Madrid	(İspanya),
31.03	-	02.04.2020),	sanayide	kanıtlanmış	otomasyon
çözümlerinin	demiryollarında	güvenli	kontrol
görevleri	için	nasıl	kullanılabileceğini	gösterecektir.
Ek	konferansta	Pilz	uzmanları	şu	konuda
konuşacaklar:	“Industrie	4.0’dan	Rail	4.0’a”.

		

Sunum,	demiryolu	taşımacılığında	dijital	kontrol	görevleri
için	geniş	uygulama	seçenekleriyle	PSS	4000-R	otomasyon
sistemine	odaklanacak.	PSS	4000-R,	halihazırda	ürün
özelliği	olarak	demiryoluna	özgü	emniyet	onaylarına
sahiptir.	Sonuç	olarak,	otomasyon	sistemi	tüm	uygulama
dahilinde	SIL	4	uyumludur.

Rail	Live’da	Pilz,	PSS	4000-R	otomasyon	sisteminin
emniyet	ve	kontrol	teknolojisi	dizi	elemanlarını	nasıl
güvenli	ve	verimli	bir	şekilde	kontrol	ettiğini	göstermek
için	bir	nokta	kontrolörü	kullanacaktır.	Güvenli	otomasyon
sistemi	PSS	4000-R	bu	süreçte	nesne	kontrolörü	olarak
işlev	görür.	Bu	kontrolör,	gelen	dijital	sinyalleri,	son
cihazın	yorumlayabileceği	kontrol	komutlarına	(bu
durumda,	noktalar)	dönüştürür.

İlgili	yazılım	ve	Pilz'in	kapsamlı	danışmanlık	ve
mühendislik	hizmetleriyle	birlikte	kullanıldığında,	sonuç
olarak	güvenilirlik	ve	emniyet	gereksinimlerini	karşılayan
ekonomik	bir	dijital	otomasyon	çözümüne	sahip	olursunuz.

Industrie	4.0'dan	Rail	4.0'a
Pilz,	nesne	kontrolörleri	gibi	dijital	ve	ağlı	çözümlerle	ağ
operatörlerine	ve	ekipman	tedarikçilerine	Rail	4.0’a
yönelik	çalışmalarına	yardımcı	oluyor.	1	Nisan'da	Pilz'in
demiryolu	uzmanı	Jan	van	der	Heide,	beraberindeki
konferansta	Rail	4.0'a	yönelik	çalışılacak	gelişmiş,	dijital
ağlı	araçlar	hakkında	konuşacak.

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/automation-system-pss-4000/pss-4000-r


Nesne	kontrolörleri	de	1	Nisan'da	yapılacak	görüşmelerde
tartışmanın	odağı	olacak:	Pilz	uzmanı	Jan	Puig’in
yönetimindeki	görüşmenin	konusu:	“EULYNX’e	Hazır
Nesne	Kontrolörleri	Rail	4.0	için	esnek	çözümlerin	en
önemli	unsuru	mudur?”

Pilz,	69.	standda	yer	alıyor.
Fuar	standımız	hakkında	daha	fazla	bilgiye	buradan
ulaşabilirsiniz.

		

Baþlýk:	Rail	4.0	için	Hazır:	Otomasyon	şirketi	Pilz,	Rail	Live’da	trenlerde	ve
demiryolu	hatlarında	dijitalleşme	için	kapsamlı	çözüm	yelpazesini	sunacak.
(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG	/	©	iStock.com/querbeet)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	215651

https://www.pilz.com/en-ES/company/schedules/articles/196878


Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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